

مجلس

اتهام یک نماینده مجلس به مدیران دولت

یک نماینده مجلس با اشاره به افزایش امضاهای استیضاح از وزیر اقتصاد از ۷۵ به ۱۰۲ امضا، تأکید کرد: نمایندگان همچنان در حال اضافه کردن امضاهای خود هستند و حتی برخی اعلام کرده‌اند که روز استیضاح رأی خود را به‌صورت علنی اعلام خواهند کرد.

حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین‌شهر در مجلس، در صحن امروز مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی با اشاره به روند استیضاح وزیر اقتصاد و دارایی، از هوشیاری و بصیرت نمایندگان مجلس دوازدهم قزدرانی کرد.
به گزارش تسنیم، وی با اشاره به تلاش برخی مدیران و مقامات برای جلوگیری از استیضاح، مدعی شد: زمانی که یک رئیس سازمان، ۷۵ نفر از نمایندگان را به جلسه‌ای در ایام استیضاح دعوت می‌کند، اما تعداد شرکت‌کنندگان حتی به اندازه انگشتان یک دست هم نمی‌رسد و همان افراد نیز هدایای دریافت شده را به دستگاه‌های نظارتی تحویل می‌دهند، نشان‌دهنده هوشیاری مجلس است.
حاجی دلیگانی همچنین ادعا کرد که فشارهای مختلف بر نمایندگان برای صرف‌نظر از استیضاح وارد می‌شود و در ادامه مدعی شد: مدیران عامل بانک‌ها، معاونان بانک مرکزی، برخی استانداران و مدیران، به‌طور مستمّر با نمایندگان تماس می‌گیرند و تلاش دارند که روند استیضاح متوقف شود، اما نمایندگان با استواری در برابر این فشارها ایستاده‌اند.

وی با اشاره به افزایش امضاهای استیضاح از ۷۵ به ۱۰۲ امضا، تأکید کرد: نمایندگان همچنان در حال اضافه کردن امضاهای خود هستند و حتی برخی اعلام کرده‌اند که روز استیضاح رأی خود را به‌صورت علنی اعلام خواهند کرد.
نماینده شاهین‌شهر با ادعای تلاش تلاش نمایندگان وزارت اقتصاد در شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت برای تأثیر گذاری بر نمایندگان، مدعی شد: آن‌ها با تماس‌های خود در تلاش‌شدند وعده‌هایی دربارهٔ ترکیب هیئتمدیرها بدهند، اما خوشبختانه نمایندگان تحت‌تأثیر این مسائل قرار نمی‌گیرند.

وی در پایان تأکید کرد: دغدغه اصلی نمایندگان، مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم است، ما بحث‌مان این نیست که وزیر اقتصاد چه کاری انجام نداده، بلکه می‌پرسیم چرا تصمیماتی گرفته که باعث گرانی شده است. ما تا آخر ایستاده‌ایم تا در پیشگاه ملت ایران سربلند باشیم.

پیگیری موضوع ابتلای بیماران تالاسمی به هپاتیت C در مجلس

یک نماینده مجلس از پیگیری موضوع ابتلا بیماران تالاسمی به هپاتیت C در مجلس خبر داد.

رحمدل باهری، نماینده شهر دگلان، ابرانشهر، سرباز، فوج استان سیستان و بلوچستان در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این سؤال که علیرغم تکذیب خبر ابتلای ۱۱۳ بیمار

تالاسمی به هپاتیت C در استان سیستان و بلوچستان توسط سازمان انتقال خون آیا مجلس به این موضوع ورود پیدا کرده و آن را بررسی می کند، گفت: براساس اطلاعاتی که از آنجا به ما داده شده است و مطالبی که ارائه شده، تعدادی از بیماران تالاسمی به بیماری هپاتیت سی مبتلا شده‌اند. البته هنوز بررسی دقیق پیرامون این موضوعات که گفته شده شکل نگرفته است.

وی ادامه داد: به ما اعلام شده که به دلیل شرایط غیربهداشتی و محل اوده این اتفاق افتاده است.نمایندگان این بیماران موضوعاتی را مطرح کرده‌اند که پیگیری این موضوع و علت‌العلل آن و ریشه‌یابی درخصوص آن در دستور کار است و اگر کوتاهی صورت گرفته باشد، حتما برخورد خواهیم کرد.

این نماینده مجلس گفت: حتما این موضوع را بررسی و پیگیری خواهیم کرد و اگر عوامل مجموعه قصور و کوتاهی داشته باشند حتما برخورد لازم انجام خواهد شد. جان مردم و سلامت مردم خط قرمز همه ما است.

جمالی نوبندگانی:

قیمت دلار صر فابا آمدن و رفتن یک وزیر تغییر نمی‌کند

یک نماینده سابق درباره استیضاح وزرا در مجلس گفت: تصور می‌کنم که بحث افزایش قیمت دلار اینگونه نیست که با آمدن و رفتن یک وزیر اقتصادی خیلی تغییری در آن به وجود بیاید، چراکه قیمت ارز به عوامل و فاکتورهای مختلفی بستگی دارد.

محمد جواد جمالی نوبندگانی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره

استیضاح وزرا از سوی برخی نمایندگان تندرو در مجلس گفت: اول از هر چیزی باید بگویم یکی از وظایف ذاتی مجلس و نمایندگان مجلس نظارت بر مصوبات و قوانینی است که تصویب کرده‌اند، مسئله‌ای که وجود دارد این است که اولاً باید پله پله این نظارت‌ها اعمال شود تا بتوان به وفاق واقعی دست پیدا کرد. آیا برای اقتصاد بیمار امروز ما این جراحی تأثیرگذار خواهد بود یا اینکه نه وضعیت بیماری را بدتر می‌کند. این نماینده سابق مجلس تصریح کرد: من تصور می‌کنم که بحث افزایش قیمت دلار اینگونه نیست که با آمدن و رفتن یک وزیر اقتصادی چیزی را تغییری در آن به وجود بیاید، چراکه قیمت ارز به عوامل و فاکتورهای مختلفی بستگی دارد از جمله بحث‌های روانی جامعه، تورم، عدم وجود تولید کافی در کشور، بحث‌های صادرات و واردات و رانت‌ها و تحریم‌ها و البته مدیریت هم در این زمینه موثر هستند. جمالی نوبندگانی خاطر نشان کرد: بنابراین ضمن احترام به نظر نمایندگان، چراکه آن‌ها هم نماینده مردم هستند و این اختیار را دارند که استیضاح کنند، اما به عنوان یک همکار سابق نمایندگان، عرض این است که واقعاً سبک سنگین کنیم ببینیم شرایط فعلی شرایط آمدادی برای این کار است و آیا این تغییر به بهبود شرایط کمک می‌کند؟ فرد بعدی که می‌آید هم می‌تواند این قضایا را به آن شکلی که آن‌ها می‌خواهند حل کند یا نه وی با اشاره به رفتار برخی از نمایندگان درخصوص استیضاح وزرا، گفت: پرخاشگری، توهمین و سر و صدا ممکن است برای آن فرد سررسودا کننده مزیتی ایجاد کند و خودش را قانع کند اما به نظر نمی‌رسد که این دردی از مشکلات مردم را درمان کند و قبلاً هم نشان داده شده با این شیوه ما خیلی نتیجه نمی‌گیریم. جمالی نوبندگانی تصریح کرد: اقتصاد یک علم است و ما باید در مبنای آن جلو برویم من فکر نمی‌کنم که در حال حاضر این استیضاح خیلی شرایط را تغییر دهد، البته از آن طرف هم من یک بار دیگر این مطلب را گفتم که بعضاً اظهار نظرهای برخی از مسئولان اجرایی هم نه تنها کمکی نکرده بلکه از آن اظهار نظرها سوءاستفاده شده. وی درباره اینکه نمایندگان مجلس بیشتر از یک طیف خاص هستند، گفت: وقتی به اسامی استیضاح کنندگان نگاه می‌کنیم اگرچه از طیف‌های مختلف هستند اما اکثریت‌شان از طیف موسوم به جبهه پایداری هستند که نظرات تندتری در مجلس دارند و به نظر می‌رسد که قطعاً غیر از مسائل اقتصادی بالاخره مسائل سیاسی خاص خودشان را هم دنبال می‌کند.

راه‌اندازی «اتاق توبه» جنجالی شد

عبور تندروها از نظام



یک روز نظرات کفن پوشان علیه مقامات به راه می‌افتد که چرا قانون عفاف و حجاب را ابلغ نمی‌کنند و روز دیگر ستاد امر به معروف کارزارهایی را درباره قانون عفاف و حجاب منتشر می‌کند. بسه راه انداختن اتاق توبه در مترو تجریش که به نظر می‌رسد همراهی شهرداری تهران را با خود دارد. هم آخرین اقدام از این نوع است. اقدامی که با واکنش‌هایی منفی از سوی افکار عمومی و اهالی سیاست نیز همراه شده است.

اینکه فردی بگوید «استغفرالله ربی و اتوب الیه» توبه محسوب نمی‌شود

آیت الله محسن غرویان، استاد حوزه علمیه قم، با اشاره اقدامات تندروها در برگزاری اتاق توبه، به راه افتادن کارزارها در ستاد امر به معروف و دو قطبی سازی در مساله حجاب و به خیرگزاری خیر آنلاین بیان کرد: مسئله حجاب با مسئله عفاف متفاوت است. عفاف و پاکدامنی یک امر قلبی و باطنی است اما حجاب یک امر ظاهری است. این موضوع به

توضیحات ظریف درباره طرح مودت در دیدار با سفیر ترکیه: ساز و کاری برای ارتقای همکاری کشورهای اسلامی



معاون راهبردی رئیس جمهور در دیدار با سفیر ترکیه در تهران، گفت:

ترکیه در تهران، گفت:

معاون راهبردی رئیس‌جمهور در ایمن دیدار ضمن اشاره به ظرفیت‌های بالقوه همکاری‌های ایران و ترکیه در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، تجاری و ترانزیتی، بر ضرورت همکاری بیش از پیش دو کشور به ویژه در مسائل مهم جهان اسلام و تحکیم صلح و ثبات در منطقه تأکید کرد.

وی با یادآوری سابقه مثبت و اثربخش همکاری‌های منطقه‌ای ایران و ترکیه که مبتنی بر فرست‌ها و تهدیدات مشترک است، طرح «مودت» را به عنوان سازوکاری پیشنهادی برای ارتقا همکاری کشورهای اسلامی معرفی کرد که در قالب آن، همکاری جامع کشورهای مسلمان و غیرمسلمان در غرب آسیا قابل تحقق است.
«حجایی کرلاقیچ» سفیر ترکیه نیز با تأکید بر اهمیت روابط ایران و ترکیه و نقش آن در امنیت و ثبات منطقه‌ای، اظهار داشت: شرایط منطقه و جهان بگونه‌ای شده که همکاری نزدیک ایران و ترکیه را ضروری کرده است.

معرفت باطنی، شخصیت حقیقی انسان باز می‌گردد که باید پاکدامن بوده و به زشت‌ها و پلیدی‌ها آلوده نباشد.

وی ادامه داد: مسئله حجاب یک امر ظاهری و رفتار قشری و سطحی است که می‌تواند بر پایه عفاف نباشد. از نظر من حجابی اصیل و پایدار است که بر مبنای عفاف باطنی باشد. نکته مهم دیگر، این است که توبه یک امر باطنی محسوب می‌شود و توبه حقیقی باید بر اساس معرفت، شناخت باطنی باشد. توبه فقط لفاظی نیست و صرف اینکه فردی بگوید «استغفرالله ربی و اتوب الیه» توبه محسوب نمی‌شود.

آیت الله غرویان گفت: من معتقد هستم که نباید به لفاظی‌ها، قوانین و مقررات شکلی دل بندیم؛ باید حرکت فرهنگی ما در جامعه به سمتی باشد که مردم با طیب خاطر، معرفت حقیقی و باطنی به سمت ارزش‌های دینی گرایش پیدا کنند. این طیب خاطر و رضایت باطنی با یک سری رفتارهای صوری حاصل نمی‌شود؛ عوامل مختلف اقتصادی، اجتماعی و خانوادگی باید دست به دست هم بدهند

اینکه یک عده‌ای می‌خواهند همه این مراکز قانون‌گذاری رسمی و قانونی را نادیده بگیرند و حرف خودشان را به کرسی بنشانند، در حقیقت به معنی عبور از نظام است.

افراد خشک مقدس خطرات و تهدیدات را درک نمی‌کنند

حجت الاسلام عباس امیری فسر، فعال سیاسی اصولگرا هم درباره اقدامات تندروها در مساله حجاب، به خیرگزاری خیرآنلاین گفت: در شرایط فعلی که مشکلات اقتصادی فراوان است، تندروی‌ها نتیجه عکس دارد، یک سری افراد خشک مقدس که جامعه و خطرات تهدیدات را درک نمی‌کنند و سرشان را به این اقدامات گرم کردند. همچنین این اقدام که به مسئولان نظام توهمین می‌کنند، باعث تضعیف نظام شده و مشکلات اقتصادی بیشتر می‌شود. مسئولان نظام یک فکری باید بکنند تا جلوی این اقدامات تندروی را گرفت و باید با آنان برخورد شود.

وی در پاسخ به این سؤال که چرا برخوردی با این افراد صورت نمی‌گیرد و خاستگاه سیاسی آنها کیجاست، بیان کرد: بعید است از جای خاصی دستور گرفته باشند، در طول انقلاب هم حضور داشتند و الان هم هستند و الان هم رنگ عوض کردند. در واقع بخشی از انجمن حجتیه هستند و همان تفکرات را دارند. باید به این افراد کم محلی کرد و وزارت کشور نیز باید با آنان برخورد قانونی کند. این چهره سیاسی اصولگرا درباره هدف این تندروها از اقدامات اخیرشان گفت: به نظر من این افراد از نظام عبور کردند، به این دلیل که این افراد می‌دانند اگر تصمیمی را شورایعالی امنیت ملی می‌گیرد به مقامات عالی نظان بساز می‌گردند و ضمن آنکه یک نهاد قانونی است که می‌تواند تصمیمات مهمی را بگیرد. این افراد مشخصاً از نظام و مسئولان عبور کردند و حتی اگر خبری منتشر شود همه می‌دانند که شورای عالی امنیت ملی از مقام معظم رهبری دستور می‌گیرد.

در رأس این افراد هم آقای الله کرم است که با تندروی‌هایشان، دیگران را تحریک به اقدامات غیرقانونی می‌کند.

انصاری:

تقویت تیم حقوقی دستگاه‌ها در دستور کار است

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با اشاره به تضعیف جایگاه واحدهای حقوقی در دستگاه‌های اجرایی، از برنامه‌ریزی و تصمیم این معاونت برای تقویت حرفه‌ای این بخش‌ها و ارتقای جایگاه حقوقی دستگاهها خبر داد و ابراز امیدواری کرد: با اجرای

این تدابیر، فرآیندهای تصمیم‌گیری دولت با دقت و کارآمدی بیشتری همراه شود.

به گزارش ایرنا، نشست هم‌اندیشی معاونت حقوقی ریاست جمهوری و دفتر هیأت دولت با حضور «حجت‌الاسلام محمدانصاری» معاون حقوقی رئیس‌جمهور، و «سیدکامل تقوی‌نژاد» دبیر هیأت دولت در دفتر هیأت دولت برگزار شد. در این جلسه، پس از استماع نظرات و

پیشنهادات دبیران کمیسیون‌های اصلی دولت و معاونین معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری، انصاری بر لزوم هماهنگی میان نمایندگان حقوقی معاونت در کمیسیون‌های اصلی و فرعی تأکید کرد و راهکارهایی برای رفع موانع موجود ارائه داد. وی گفت: گام مهم در حل مشکلات، تسریع در روند امور، کمیسیون فرعی و کمیته‌های تخصصی با یکدیگر ادغام

شوند. همچنین، در خصوص استعلام‌های حقوقی کمیسیون‌ها، باید توجه داشت که این استعلام‌ها با استعلام‌های کارشناسی سایر دستگاه‌ها متفاوت و زمانبر هستند.

اکرمی:

با مهار یکه‌تازی کارتل‌های اقتصادی می‌توان مشکلات اقتصادی را بر طرف کرد

دلیل بسا این رژیم مذاکره نمی‌کند که در عرصه جهانی به عنوان یک کشور، رسمی و پذیرفته شده نیست،چون با خوی تجاوزگری و خونریزی، ملت‌ها و کشورها را مجبور به فرمانبری می‌کند.
مقامات این رژیم، از ابتدای پیدایش قوم یهودی تاکنون با زور، زر و تزویر ملت‌ها را به بردگی خود درآورده‌اند و اصلا در ایدئولوژی و جهان‌بینی خود قومی به جز قوم یهود را شایسته زندگی و حیات و آقایی نمی‌دانند.
وی با اشاره به سهابخت خوی ترامپ به ضمن‌بهنیست‌ها، گفت: رئیس‌جمهور آمریکا از قبل از نشستن بر صندلی ریاست جمهوری این کشور با قدرتی کاناذا را ایالت پنجاه و یکم آمریکا اعلام کرد و خواستار فروش گرینلند توسط مقامات دانمارکی شد.
این شخص خلیج مرکزی را به زور به خلیج آمریسکا تغییر نام داد و مقاصات لوکراین را مجبور به فروش امتیاز بهره‌برداری از معادن خاک غنی این کشور کرد.
حالا هم برای مذاکره با ایران شرط و شروط گذاشته که صنعت بومی هسته‌ای و موشکی را نابود کند و بنده و عید آمریکا شود، زهی خیال باطل.

نماینده دوره‌های دوم، سوم، چهارم، پنجم و هشتم مجلس شورای اسلامی از دولتمردان برای رفع مشکلات اقتصادی کشور اول باید از ظرفیت‌های داخلی کشور استفاده کنیم و موانع و چالش‌های خودساخته داخلی را برطرف کنیم.

در صورت موفقیت در مهار افسار گسیختگی‌ها و یکه‌تازی‌های کارتل‌های اقتصادی در این‌بخش، می‌توان امید را به اقتصاد و حلاوت طعم شیرین آن را به مردم نوید داد.
اکرمی تنها رژیمی که ایران حاضر به مذاکره با آن نمی‌شود را «اسرائیل» نام برد و گفت: جمهوری اسلامی ایران به این

سیاسی ۳

رویداد

نامه محمد اشرفی اصفهانی به اعرافی، مدیر حوزه‌های علمیه کشور: رسماً توقف و پایان عمر و انحلال حوزه علمیه شهید محراب را اعلام می‌کنم!

حجت الاسلام و المسلمین محمد اشرفی اصفهانی در نامه ای به آیت الله اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه کشور نوشت: بسیار متأسفم در نظام جمهوری اسلامی افرادی تحت لباس روحانی از هیچ جنایتی فروگذارى نکرده‌اند با تخریب موسسه فرهنگی شهید محراب و پایین کشیدن تابلو عکس شهید محراب و اهانت به آن عالم و یار امام و تخریب انبار کتابخانه عمومی مسجد و بستن درب پارکینگ عمومی مسجد و پلمب کردن تأسیسات مسجد از هیچ کار زشتی فروگذارى در این چند روز فروگذارى نکرده‌اند آیا این افراد طلبه هستند یا اراذل اوپاش؟

به گزارش جماران؛ حجت الاسلام و المسلمین محمد اشرفی اصفهانی در نامه ای به آیت الله اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه کشور نوشت:

جناب آیت الله اعرافی

باسلام و ارادت
بسیار متأسفم در نظام جمهوری اسلامی افرادی تحت لباس روحانی از هیچ جنایتی فروگذارى نکرده‌اند با تخریب موسسه فرهنگی شهید محراب و پایین کشیدن تابلو عکس شهید محراب و اهانت به آن عالم و یار امام و تخریب انبار کتابخانه عمومی مسجد و بستن درب پارکینگ عمومی مسجد و پلمب کردن تأسیسات مسجد از هیچ کار زشتی فروگذارى در این چند روز فروگذارى نکرده‌اند آیا این افراد طلبه هستند یا اراذل اوپاش؟

تحت فرمان چه کسی هستند از چه کسی فرمان می‌گیرند این‌ها اسرائیلی هستند که به غزه و فلسطین جایگاه شهید محراب تجاوز کردند.

جناب آیت‌الله اعرافی بنده به‌عنوان موسس و بانی و متولی شرعی این مجموعه رسماً توقف و پایان عمر و انحلال حوزه علمیه شهید محراب را به جنابعالی اعلام می‌کنم و از روح پدر بزرگوار شهید محراب هم استمداد نمودم بنابراین موضوع دارالحکمه هیچ معنا و مفهومی در این مکان مقدس نداشته و ندارد حضرت تعالی این موضوع را به مسئولان حوزه تهران اعلام فرماید.

ارادتمند.

محمد اشرفی اصفهانی

ماجرای «دارالحکمه» چیست؟

چهار سال پیش، محمد اشرفی اصفهانی، مسئول حوزه علمیه اشرفاصفهانی گفته بود: آقای پناهیان جایی را تحت عنوان «دارالحکمه» تأسیس کردند و از موقعیت و جایگاه حوزه ما استفاده کردند؛ یعنی در واقع ایشان مکان حوزه علمیه اشرفی اصفهانی را به‌عنوان مؤسسه دارالحکمه غصب کردند.

حجت‌الاسلام محمد اشرفی اصفهانی، رئیس سابق هیئت تدوین تخلفات نهاد ریاست‌جمهوری و موسس مسجد جامع امیرالمؤمنین در گفت‌وگویی درباره پناهیان گفت: مجموعه مسجد جامع امیرالمؤمنین از یک چادر شروع شد، در سال ۱۳۷۲ یک سوله زده شد و الان یک مجموعه کم‌نظیر در تهران است که من و موسس و متولی آن هستم. اگر کسی بخواید بدون رعایت مسائل شرعی، الهی، اخلاقی و فقهی از این کاتال‌ها بگذرد، این از نظر من درست نیست و این ورود در مسائل خلاف شرع است.

وی گفت: اینجا یک تپه خاک بود و این خاک را ما به یک مجموعه عظیم فرهنگی تبدیل کردیم. خط قرمز من، حوزه علمیه‌ای است که به نام پدر شهیدم است. این حوزه علمیه باید زیر نظر شخص من یا کسی که مورد اعتماد من است، اداره و مدیریت شود.

اشرفی اصفهانی با بیان اینکه آقای پناهیان، به‌صورت ناخوداگاه در این مجموعه آمدند و چندین‌بار هم به ایشان تذکر دادیم، گفت: در جلساتی که ایشان و مدیر حوزه‌های علمیه تهران بودند، بارها گفتم که اینجا حوزه علمیه شهید محراب اشرفی اصفهانی است که خط قرمز من است و باید در اختیار من باشد. آقای پناهیان جایی را تحت عنوان «دارالحکمه» تأسیس کردند و از موقعیت و جایگاه حوزه ما استفاده کردند؛ یعنی درواقع ایشان مکان حوزه علمیه اشرفی اصفهانی را به‌عنوان مؤسسه دارالحکمه غصب کردند.

وی گفت: از همه مراجع معظم تقلید قم به‌عنوان متولی شرعی دستخط دارم که آنها من را متولی شرعی می‌دانند. مقام معظم رهبری هم در سال ۹۰ که به کرمانشاه آمدند، بنده نامه‌ای خدمت ایشان نوشتم. آن موقع اوقات می‌خواست حرکت‌هایی انجام دهد که من به ایشان منتقل کردم و ایشان بلافاصله با رئیس اوقاف آن زمان برخورد کرد و فرمودند: «مسجدی که آقای اشرفی به اعتبار خودش و پدرش ساخته، در کارهای آنها دخالت نکنید و فضا را در اختیار آنها قرار دهید.» و مسئله حل شد.

عذلبه

کیفرخواست متهمان قتل دانشجوی دانشگاه تهران صادر شد

دادستان تهران از صدور قرار جلب دادرسی و کیفرخواست متهمان قتل امیر محمد خالقی دانشجوی دانشگاه تهران ۵ روز پس از دستگیری خبر داد.
به گزارش قوه قضائیه، علی صالحی در رابطه با این پرونده اظهار داشت: پس از گزارش‌های واصله مبنی بر وقوع یک فقره سرقت منجر به قتل دانشجویی به نام امیر محمد خالقی پرونده قضایی با عنوان قتل و سرقت در همان ابتدای وقوع جنایت در دادسرای تهران تشکیل شد.

دادستان تهران ادامه داد: دو متهم اصلی این پرونده ضمن سرقت اموال مقتول با وارد کردن دو ضربه چاقو به قفسه سینه وی منجر به قتل او شدند.

وی افزود: با رصد کامل و دقیق پرونده مذکور و همچنین اقدامات قضایی و پلیسی متهمان اصلی پرونده در مورخ ۱۳۰۳/۱۱/۱۴ دستگیر شدند که پس از انجام تحقیقات مقدماتی تفهیم اتهام اخذ نظریه پزشکی قانونی و همچنین نتیجه راناپزشکی قانونی و تشکیل پرونده شخصیت و اخذ آخرین دفاع پرونده با صدور قرار جلب دادرسی و کیفرخواست به دادگاه کیفری یک تهران ارسال شد. وی بیان کرد: با بررسی ملیم دوربین‌های مداربسته و سایر ادله موجود متهم ردیف اول پرونده به مباشرت در قتل عمدی و مشارکت در سرقت مقرون بسه آزار اعتراف کرده و همچنین متهم دیگر پرونده با اعتراف متهم ردیف اول و اظهارات خود به معاونت در قتل عمدی از طریق تحریک متهم ردیف اول و زدن ضربات چاقو به مقتول و همچنین مشارکت در سرقت مقرون به آزار از مقتول مرحوم امیر محمد خالقی اعتراف کرد.

مجمع تشخیص

پیش بینی حداد عادل از نتیجه بررسی FATF در مجمع

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: تلاش FATF در بررسی FATF به صورت منطقی و براساس مصالح ملی انجام شود.
به گزارش ایرنا، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: تلاش مجمع بر این است بررسی FATF به صورت منطقی و براساس مصالح ملی انجام شود.
تشخیص اینکه چه چیزی به مصلحت ملی است، پس از انجام بررسی‌ها، شنیدن مخالفت‌ها و اخذ رأی مشخص خواهد شد.
غلامعلی حداد عادل در ارزیابی خود از نتیجه بررسی FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: موضوع FATF هنوز در صحن مجمع مطرح نشده است و کمیسیون مشترک درحال بررسی آن است.
پس از اتمام بررسی‌ها و زمانی که به صحن بیاید، موافقان و مخالفان جدی نظرات خود را ارائه خواهند داد و نمی‌توان نتیجه آن را پیش‌بینی کرد.
وی افزود: تلاش مجمع درمجموع بر این است که این بررسی به صورت منطقی و براساس مصالح ملی انجام شود.
تشخیص اینکه چه چیزی به مصلحت ملی است، پس از انجام بررسی‌ها، شنیدن مخالفت‌ها و اخذ رأی مشخص خواهد شد.
سومین جلسه کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت نظام، عصر چهارشنبه یکم اسفند ماه برآی رسیدگی به لایحه اختلافی مجلس و شورای نگهبان درمورد پیوستن ایران به کنوانسیون CFT تشکیل شد.
در این جلسه که به ریاست آیت‌الله صادق آملی لاریجانی، با حضور نمایندگان کمیسیون‌های «اقتصادی»، «سیاسی، دفاعی و امنیتی»، «حقوقی و قضایی» مجمع، معاون وزیر اقتصاد و رئیس مرکز کارخانجات ماسلی، معاون رئیس کل بانک مرکزی و نمایندگان وزارت امور خارجه و وزارت نفت با موضوع آثار حقوقی پیوستن جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون «مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT)» برگزار شد، اعضای کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از استماع نتایج بررسی‌های کارگروه مننظارت این کمیسیون در دبیرخانه مجمع در ادامه به تبادل نظر درباره ایرادات شورای نگهبان درخصوص آثار حقوقی پیوستن به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم و بیان دیدگاه‌های خود در پذیرش یا عدم پذیرش این الحاقی پرداختند.